



Tuberose

RÈGLEMENT (CE) N° 1223/2009 DU PARLEMENT EUROPÉEN ET DU CONSEIL

Date d'émission: 25/10/2024 Version: 1.0

ALLERGÈNES

Numéro d'ordre	Dénomination commune du glossaire des ingrédients	N° CAS	N° CE	% allergènes dans le produit		Remarques
				% en p/p dans le concentré	% en p/p pour une application à 10% (Sans rinçage)	
45	Benzyl Alcohol	100-51-6	202-859-9	0,00035	-	
85	Benzyl benzoate	120-51-4	204-402-9	10	-	
75	Benzyl salicylate	118-58-1	204-262-9	19	-	
69	Cinnamyl alcohol	104-54-1	203-212-3	0,85	-	
70	Citral / Geranial / Neral	5392-40-5	226-394-6	0,0017	-	
86	Citronellol	106-22-9 26489-01-0	203-375-0 247-737-6	0,7	-	
77	Coumarin	91-64-5	202-086-7	0,2	-	
71	Eugenol	97-53-0	202-589-1	0,015	-	
87	Hexyl cinnamal	101-86-0	202-983-3	10	-	
72	Hydroxycitronellal	107-75-5	203-518-7	8,5	-	
73	Isoeugenol	97-54-1 5932-68-3	202-590-7 227-678-2	1	-	
88	Limonene	5989-27-5	227-813-5	0,9495	-	
84	Linalool	78-70-6	201-134-4	2,5055	-	